noticia leax anhelabat ptinge. **I**nde mi
ro dispensationis iudicio factū est ut pater eius
qui solus erat impedimento repentina infir-
mitate correptus postmodum mentis pertinacia
deponeret: puerumque p legatos idoneos ad
monasterium quod passio nuncupabatur voca-
bulo adescanastre dirigeret comedan eū
duolshardo venerabili eiusdem monasterii
ablati. **I**n quo puerus sicut monastice
vite octo possetur benigne susceptus: scribique
gmedatus: vniuersa religionis munia que
huiusmodi etas pmissit bene cepit: meliusque
de die in die compleuit. **P**ostquam pueritate
ānos transcendit in tantū se venerabilium
instans p̄m subdidit exercitio: ut quibus
libet momentis militari insignia virtutū i
eo auerentur: impleerentque i isto quod psal-
mista de quocūda profectu testatur dicens
Ibunt de virtute in virtutem. **Euan.** Et
te ego mitto. **Laudes.** Omnis sancti eua ista sui
sancti qui pro dei amore **ad horas.** laudes **ad**
respecta. virgā virtutis **Eua.** In aramini tuo
Q **Orni & felicitam Eua.** Hec ē vera **In**
uita. Regē m̄m **R.** **Sā tu.** **R.** **Deitē car.** **R.** **Hec**
ē vera. **Laud.** **Duper.** **mūē.** **Eua.** **Sā.** **p.** **fide.** **vicit.**
Q **Exanate.** **apli.** **R.** **Colluc.** **hy.** **Exultet.** **Eua.**
Q **Distereunt.** **Inuit.** **Regū.** **aplor.** **hym.** **Exema**
chi. **alia.** **oia.** **sic.** **de.** **aplis.** **habetur.** **Lectiones.**
R **Edemptor & saluator n̄r d̄ns iesus ch̄r**
stus. **anteq̄.** **de.** **interitu.** **sathane.** **trū**
phans. **penetraret.** **regna.** **polor.** **scām.** **ecclē**
siā. **quā.** **precioso.** **sanguine.** **suo.** **redemit.** **per**
b̄ros. **apostolicos.** **viros.** **imobiliter.** **fūcāunt.**
mirabiliter. **corroborauit:** **ut.** **et.** **ip̄a.** **inviolata**

196

semp & glosa manet; & illo tempore predicatioe no
ua sibi pgenie filiosq; plurimos aggrega
ret. **E**t quorum collegio extans beatissimus
barnabae tanto deuotius pro ipsa de certare
studuit: quanto diuinitus p spiritus sancti gram
cu bto paulo ad aplatus gram vocatu se
esse cognouit. **E**t ego q; scioz aploz natali
tia celebramus: dignus est equide atq; salu
tare videtur ut & eius solennitate deuotis
sime celebremus qmquide & si no est i ordie
duodenario aplatus eoz: no tm deest in ca
talogo pdicatiois & excellentia miraculoz
q; tuz beatissimo ppylo (sic Lucas euageli
sta refert i actib; aploz) mirabili patrauit
Per vocatioez eni & per gram spiritus san
cti ternodecio post dnu passioez anno tuz
ipso ad aplatus celsitudine ac pdicatioez
diuinitus electus e: vocante illos eode spu
sco at; dicente **S**egregate in Barnabam
& Paulu in opus ad quod assumpsi eos.
In ij nocte **Q**ual; vir iste dnu Barnabae
deuotissime fide catholica pdicando & corda
infidelium ab errore infidelitatis redimendo
opprobria & contumelias pro christi amore sus
tinendo ac deum p martyrij palmam ad coro
nam glie puenere p autentica serue prefate
Luc & euageliste et Maria gradientes fidei
relatioe pandere curam. **D**eniq; iste bar
nabae qui & Joseph vnus est ex septuaginta
duob; discipulis dnu saluatoris: qui scdm
nois sui psaguy barnabae hebraice latine
aut filius consolatiois dicitur. **N**am comuni
ter cu suis aplis degebat & consolatioez maxi
ma pbebat inter eos videlicet qb; erat cor